

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/24564,Inwestycje-w-gminie-Strawczyn.html>

20.05.2024, 18:09

14.07.2023

## Inwestycje w gminie Strawczyn

Budowa Centrum opiekuńczo mieszkalnego oraz kompleksu przedszkolno- żłobkowego w Oblęgorku to część zadań inwestycyjnych w gminie Strawczyn, z którymi zapoznał się wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz. Inwestycje dofinansowane zostały z budżetu państwa.

Z centrum opiekuńczo mieszkalnego skorzysta 20 osób, w tym 10 osób w ramach pobytu dziennego oraz 10 osób w ramach usług zamieszkiwania całodobowego. Budynek będzie miał 500 metrów kwadratowych.

W obiekcie powstanie świetlica i strefa relaksu, która wyposażona będzie m.in. w sprzęt RTV oraz w leżako-fotele oraz fotel relaksująco-masujący, aby osoby przebywające w centrum opiekuńczo-mieszkalnym mogły odpocząć. Ponadto zaprojektowano pomieszczenia do rehabilitacji i samodzielnych ćwiczeń oraz aneks kuchenny.

Obiekt zostanie przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Centrum Opiekuńczo Mieszkalne w Gminie Strawczyn zostało dofinansowane z Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej pn. „Centra opiekuńczo-mieszkalne” realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego i wynosi 3 231 750,50 zł.

Termin zakończenia prac przewidziany jest na październik 2024 roku.

Kolejna inwestycja w Oblęgorku to budowa kompleksu przedszkolno-żłobkowego wraz z niezbędną infrastrukturą m.in. instalacją wodociągową, kanalizacyjną elektroenergetyczną oraz utworzenie ciągów pieszych, dróg wewnętrznych oraz miejsc parkingowych.

Powstanie dwukondygnacyjny budynek, przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Projektowany budynek będzie pełnił funkcję przedszkola, gdzie opiekę znajdzie 125 dzieci oraz żłobek dla 20 dzieci.

Budynek będzie wyposażony również w system odnawialnych źródeł energii, m.in. instalację fotowoltaiczną, pompę ciepła.

Budowa kompleksu przedszkolno- żłobkowego w miejscowości Oblęgorek została dofinansowana z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 7 650 000 zł. Wkład własny gminy Strawczyn wyniósł 1 372 570 zł.

Termin zakończenia inwestycji planowany jest w sierpniu 2024 roku.





---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---